ЗАЯВЛЕНИЕ О ПЕРЕНОСЕ СРОКОВ ГИА

Ректору МФЮА
А.Г. Забелину

от студента(ки)/студента(ки)
_________________________________
очной/очно-заочной/заочной формы обучения

_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

Контактный телефон

_________________________________

ИНС

_________________________________

Электронная почта

______________________________________________
Заявление

       прошу Вас рассмотреть возможность переноса сроков сдачи ГИА в связи с _____________________________________________________________.

Дата                                                                                          Подпись